URZAD MIASTA
_TEEgisk Podlaski
17-100 Bieisk Podlaski
ul. Kopernika 1 Bielsk Podlaski, 2016-11-25

Or 2600.32.2016

Odpowiedzi na zapytania wykonawcoéw do Zapytania ofertowego na swiadczenie ustug
pocztowych.

Pytanie:

Zamawiajacy we wzorze umowy stanowigcym zatgcznik do Zapytania ofertowego, w § 3 ust. 1
pkt. 4) wskazat termin ptatnosci prawidtowo wystawionej faktury na 21 dni od daty jej
doreczenia Zamawiajacemu.

Whioskujemy o zmiane terminu ptatnosci prawidtowo wystawione] faktury na 21 dni od daty jej
wystawienia. Zmiana ta nie stworzy pod zadnym wzgledem ucigzliwych warunkéw majacych
wptyw na terminowe wykonanie zobowigzania. Powyzsza propozycja zapewnia wystarczajacy
czas na dokonanie ptatnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje 21 dniowy termin zapfaty faktury od daty jej doreczenia
Zamawiajgcemu.

Pytanie:

Zamawiajgcy w zataczniku nr 1 do Zapytania ofertowego w Formularzu cenowym w pkt. 7
wskazat ,Listy polecone ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru w obrocie zagranicznym
w nastepujgcych przedziatach wagowych: Gabaryt A: o0 masie: do 350 g; ponad 350 g do 1000 g,
ponad 1000 g do 2000 g”

W celu prawidtowej wyceny jednostkowej ustug listowych poleconych w obrocie zagranicznym
przez Wykonawce, wnioskujemy o doprecyzowanie wolumenu w poszczegdlnych przedziatach
wagowych, i zmiane formularza cenowego w nastepujacy sposob:

Listy polecone ze zwrotnym | do50g

7 potwierdzeniem odbioru w obrocie | ponad 50 g do 100 g

zagranicznym ponad 100 gdo350g

ponad 350gdo 500 g

ponad 500 gdo 1000 g

ponad 1000 g do 2000 g

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ formularza ofertowego — zatgcznik nr 1 Formularz cenowy pkt. 7
otrzymuje brzmienie:



Listy polecone ze zwrotnym | do50g 100
potwierdzeniem odbioru w obrocie | ponad 50 g do 100 g 200
zagranicznym ponad 100 gdo 350 g 100
ponad 350 gdo 500 g 100
ponad 500 gdo 1000 g 100
ponad 1000 gdo 2000 g 5
Pytanie:

Zamawiajacy we wzorze umowy stanowigcym zatgcznik do Zapytania ofertowego, w § 2 ust. 6
wskazat: ,W przypadku niedoreczenia lub zastrzezeri zwigzanych z doreczeniem, przesytek
Zamawiajgcy zgtasza Wykonawcy reklamacje pisemnie lub telefonicznie. Wykonawca w terminie
3 dni roboczych przedstawia zamawigjgcemu wyjasnienia pisemnie lub telefonicznie”.

Whnioskujemy o zmiane terminu rozpatrzenia reklamacji zgodng z Rozporzadzeniem Ministra
Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie reklamacji ustugi pocztowej (D. U.
z 2013 r. poz. 1468 z pdin. zm.) i proponujemy nastepujgcy zapis w § 2 ust. 6 we wzorze
umowy: , W przypadku niedoreczenia lub zastrzeZeri zwiqzanych z doreczeniem przesytek
Zamawiajgcy zgtasza Wykonawcy reklamacje pisemnie lub telefonicznie. Wykonawca rozpatrzy
reklamacje i udzieli odpowiedzi zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa”.

Powyzsza zmiana ureguluje sprawe sktadania reklamacji jak i udzielania odpowiedzi zgodnie
z obowigzujgcymi przepisami prawa. '

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zmiane zapisu § 2 ust. 6 wzoru umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:

W przypadku niedoreczenia lub zastrzezen zwigzanych z doreczeniem przesytek Zamawiajqcy
zgfasza Wykonawcy reklamacje pisemnie lub telefonicznie. Wykonawca rozpatrzy reklamacje
i udzieli odpowiedzi zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa”.

Jarostaw Borowski
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